
DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

JUAN CARLOS LOPEZ 1.286.098 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 208 Asunción Paraguay

EVARISTO MOREL ROJAS 940.792 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 208 Asunción Paraguay

EDGAR PICO ESQUIVEL 2.905.246 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 208 Asunción Paraguay

FERNANDO RAMON SHUSTER SALINAS 2.159.052 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 208 Asunción Paraguay

OSWALDO ANIBAL BAEZ GILL 2.066.255 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 208 Asunción Paraguay

JAVIER MARTIN MONGELOS GIMENEZ 1.378.711 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 208 Asunción Paraguay

EDGAR FLORENTIN MORINIGO 1.274.174 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Justicia y trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 209 Asunción Paraguay

ELVIO RUBEN BENITEZ AYALA 767.950 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Justicia y trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 209 Asunción Paraguay

ANASTACIO TALAVERA KARAJALLO 1.069.175 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Justicia y trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 209 Asunción Paraguay

CARMEN ALVAREZ BENITEZ 993.060 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Justicia y trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 209 Asunción Paraguay

MARIA BEATRIZ CABRAL DE AGUILERA 1.222.697 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Justicia y trabajo representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 209 Asunción Paraguay

DOLLY MARLENE SEGOVIA 2.587.620 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Asistir en reuniones en la Secretaria de la Funcion Publica representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 207 Asunción Paraguay

PEDRO ADAN OVELAR VIÑALES 1.304.354 1.133.370 08/03/2017 09/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 216 Asunción Paraguay

WILBERTO CABAÑAS 1.914.180 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio del Interior representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 210 Asunción Paraguay

FERMIN BOBADILLA 2.476.538 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio del Interior representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 210 Asunción Paraguay

NESTOR DAVID GAMARRA GONZALEZ 1.798.806 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio del Interior representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 210 Asunción Paraguay

MARIA CLOTILDE LUGO CAÑIZA 1.182.223 1.133.370 08/03/2017 09/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Industria y comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 214 Asunción Paraguay

EVA CAROLINA BAREIRO DE WELKO 1.058.251 1.133.370 08/03/2017 09/03/2017 Para participar de reuniones en el Ministerio de Industria y comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 214 Asunción Paraguay

MIGUEL MARTINEZ NUÑEZ 1.036.769 1.133.370 08/03/2017 09/03/2017 para participar de reuniones en el Ministerio de Industria y comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 214 Asunción Paraguay

DERLIS EDUARDO BENITEZ DIAZ 2.279.499 1.133.370 08/03/2017 09/03/2017 Para participar de reuniones en el ministerio de salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 215 Asunción Paraguay

CARLOS GUSTAVO BENITEZ 1.479.145 1.133.370 08/03/2017 09/03/2017 Para participar de reuniones en el ministerio de salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 215 Asunción Paraguay

TOMAS GARCIA SILVA 1.390.149 1.133.370 08/03/2017 09/03/2017 Para participar de reuniones en el ministerio de salud  representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 215 Asunción Paraguay

ARNALDO BARRETO FIDAVEL 2.931.541 1.133.370 08/03/2017 09/03/2017 Para participar de reuniones en el ministerio de salud  representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 215 Asunción Paraguay

MARIO ISIDORO LARROZA BRITOS 3.199.233 1.133.370 01/03/2017 02/03/2017 Asistir en reuniones varias acompañando al Sr. Gobernador s/ Res. Nº 182 Encarnacion Paraguay

JUSTO ARICIO ZACARIAS IRUN 796.721 1.133.370 01/03/2017 02/03/2017 Asistir en reuniones varias en representacion de la Institución s/ Res. Nº 182 Encarnacion Paraguay

NELSON GUSTAVO OCAMPOS GONZALEZ 3.740.551 1.133.370 02/03/2017 03/03/2017 Realizar gestiones varias en la Secretaria de la Funcion Publica en representacion de Institución s/ Res. Nº 183 Asunción Paraguay

GLADYS ROSSANA ALVARENGA 1.498.449 566.685 02/03/2017 02/03/2017 Asistir de una reunion informativa sobre las recomendaciones de la S.T.P. en cuanto a la vinculacion del P.O.I. s/ Res. Nº 184 Asunción Paraguay

YAMIL DANIEL AQUINO 2.379.355 1.133.370 14/03/2017 15/03/2017 Realizar gestiones y participar en varias reuniones en el Ministerio de Hacienda en representacion de la Institución s/ Res. Nº 308 Asunción Paraguay
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JAVIER ORTIZ PEÑA 3.192.911 1.133.370 14/03/2017 15/03/2017 Realizar gestiones en el Ministerio de Hacienda en representacion de la Institución s/ Res. Nº 309 Asunción Paraguay

PABLO BORDABERRY ARMOA 3.469.155 1.133.370 14/03/2017 15/03/2017 Realizar gestiones en el Ministerio de Hacienda en representacion de la Institución s/ Res. Nº 309 Asunción Paraguay

GUSTAVO FERREIRA BARTOMEU 5.722.993 1.133.370 14/03/2017 15/03/2017 Realizar gestiones en el Ministerio de Hacienda en representacion de la Institución s/ Res. Nº 309 Asunción Paraguay

EDGAR FLORENTIN MORINIGO 1.274.174 1.133.370 15/03/2017 16/03/2017 Asistir en reuniones en el ministerio de agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 316 Asunción Paraguay

ANASTACIO TALAVERA KARAJALLO 1.069.175 1.133.370 15/03/2017 16/03/2017 Asistir en reuniones en el ministerio de agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 316 Asunción Paraguay

ELVIO RUBEN BENITEZ AYALA 767.950 1.133.370 15/03/2017 16/03/2017 Asistir en reuniones en el ministerio de agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 316 Asunción Paraguay

CARMEN ALVAREZ BENITEZ 993.060 1.133.370 15/03/2017 16/03/2017 Asistir en reuniones en el ministerio de agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 316 Asunción Paraguay

MARIA BEATRIZ CABRAL DE AGUILERA 1.222.697 1.133.370 15/03/2017 16/03/2017 Asistir en reuniones en el ministerio de agricultura representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 316 Asunción Paraguay

JAVIER MARTIN MONGELOS GIMENEZ 1.378.711 1.133.370 15/03/2017 16/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 319 Asunción Paraguay

PEDRO ADAN OVELAR VIÑALES 1.304.354 1.133.370 15/03/2017 16/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 319 Asunción Paraguay

EDGAR PICO ESQUIVEL 2.905.246 1.133.370 16/03/2017 17/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 321 Asunción Paraguay

OSWALDO ANIBAL BAEZ GILL 2.066.255 1.133.370 16/03/2017 17/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Industria y comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 321 Asunción Paraguay

FERNANDO RAMON SHUSTER SALINAS 2.159.052 1.133.370 16/03/2017 17/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 321 Asunción Paraguay

JUAN CARLOS LOPEZ 1.286.098 1.133.370 16/03/2017 17/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 321 Asunción Paraguay

EVARISTO MOREL ROJAS 940.792 1.133.370 16/03/2017 17/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 321 Asunción Paraguay

DOLLY MARLENE SEGOVIA 2.587.620 1.133.370 15/03/2017 16/03/2017 Asistir en reuniones en la Secretaria de la Funcion Publica representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 322 Asunción Paraguay

DERLIS EDUARDO BENITEZ DIAZ 2.279.499 1.133.370 23/03/2017 24/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Salud Publica representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 366 Asunción Paraguay

NESTOR DAVID GAMARRA GONZALEZ 1.798.806 1.133.370 23/03/2017 24/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Salud Publica representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 366 Asunción Paraguay

FERMIN BOBADILLA 2.476.538 1.133.370 23/03/2017 24/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Salud Publica representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 366 Asunción Paraguay

WILBERTO CABAÑAS 1.914.180 1.133.370 23/03/2017 24/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Salud Publica representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 366 Asunción Paraguay

ARNALDO BARRETO FIDAVEL 2.931.541 1.133.370 23/03/2017 24/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio de Salud Publica representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 366 Asunción Paraguay

EVA CAROLINA BAREIRO DE WELKO 1.058.251 1.133.370 24/03/2017 25/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 370 Asunción Paraguay

MARIA CLOTILDE LUGO CAÑIZA 1.182.223 1.133.370 24/03/2017 25/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 370 Asunción Paraguay

CARLOS GUSTAVO BENITEZ 1.479.145 1.133.370 24/03/2017 25/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 370 Asunción Paraguay

TOMAS GARCIA SILVA 1.390.149 1.133.370 24/03/2017 25/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 370 Asunción Paraguay

MIGUEL MARTINEZ NUÑEZ 1.036.769 1.133.370 24/03/2017 25/03/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº 370 Asunción Paraguay

GRICELDA CELESTE TESTTI 1.542.373 1.133.370 03/02/2017 04/02/2017 Participar del primer concurso de danza en el local de Raquiura s/ Res. Nº 54 Asunción Paraguay

HUMBERTO SALCEDO AMARILLA 747.685 1.133.370 01/03/2017 02/03/2017 Asistir en reuniones varias acompañando al Sr. Gobernador s/ Res. Nº 175 Encarnacion Paraguay
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VICTOR HUGO VERGARA 1.731.322 566.685 22/02/2017 22/02/2017 Realizar gestiones varias en la secretaria de accion social en representacion de la Gobernacion s/ Res. Nº 131 Asunción Paraguay

VICTOR HUGO VERGARA 1.731.322 566.685 27/01/2017 27/02/2017 Realizar gestiones varias en la Secretaria de Accion Social en representacion de la Gobernacion s/ Res. Nº 40 Asunción Paraguay

CELSO BENJAMIN OZUNA RIVEROS 945.151 1.133.370 23/02/2017 24/02/2017 Asistir en reuniones en el Ministerio del Interior representando a la Institución Departamental s/ Res. Nº 118 Asunción Paraguay

JUSTO ARICIO ZACARIAS IRUN 796.721 566.685 08/03/2017 08/03/2017 Participar de una reunion en el Consejo de Gobernadores representando a la Institución s/ Res. Nº 219 Asunción Paraguay

MARIO ISIDORO LARROZA BRITOS 3.199.233 566.685 08/03/2017 08/03/2017 Acompañar al Sr Gobernador en la reunion en el Consejo de Gobernadores. s/ Res. Nº 219 Asunción Paraguay

HUMBERTO SALCEDO AMARILLA 747.685 566.685 08/03/2017 08/03/2017 Acompañar al Sr Gobernador en la reunion en el Consejo de Gobernadores. s/ Res. Nº 219 Asunción Paraguay

FAUSTO ALFREDO GONZALEZ VALDEZ 1.016.948 1.133.370 24/03/2017 25/03/2017 Participar de la jornada de comunicadores de la Red Activa Paraguay en representacion de la Institución s/ Res. Nº 362 Encarnacion Paraguay

CLAUDIA ROSA RAMOS 6.020.772 566.685 14/03/2017 14/03/2017 Participar de la jornada de actualizacion de Politicas Instituciónales y revision de procedimientos en la gestion de personas en el Ministerio de Defensa Nacional s/ Res. Nº 314 Asunción Paraguay

JUSTO ARICIO ZACARIAS IRUN 796.721 566.685 15/03/2017 15/03/2017 Participar de  reuniones varias  representando a la Institución s/ Res. Nº 320 Asunción Paraguay

MARIO ISIDORO LARROZA BRITOS 3.199.233 566.685 15/03/2017 15/03/2017 Acompañar al Sr. Gobernador a reuniones varias. s/ Res. Nº 320 Asunción Paraguay

JUSTO ARICIO ZACARIAS IRUN 796.721 1.133.370 21/03/2017 22/03/2017 Participar en reuniones varias  representando a la Institución s/ Res. Nº 339 Asunción Paraguay

MARIO ISIDORO LARROZA BRITOS 3.199.233 1.133.370 21/03/2017 22/03/2017 Acompañar al Sr. Gobernador a reuniones varias. s/ Res. Nº 339 Asunción Paraguay

CARMEN ALFONZINA OVIEDO GONZALEZ 6.228.415 566.685 10/03/2017 10/03/2017 Retirar el fondo de equidad en la Direccion General de Descentralizacion en el Ministerio de Salud Publica y Bienestar Social s/ Res. Nº 271 Asunción Paraguay

CLAIRTON FEIX VOSS 1.516.280 1.133.370 20/03/2017 21/03/2017 Participar en el Seminario Internacional sobre innovacion agricola organizado por la agencia de Cooperacion Internacional de Israel s/ Res. Nº 326 Asunción Paraguay

GRICELDA CONCEPCIÓN LEDESMA JARA 2.995.333 1.586.718 17/03/2017 19/03/2017 Participar de los juegos tradicionales Indigenas del Paraguay s/ Res. Nº 274 Filadelfia Paraguay

VICTOR HUGO VERGARA 1.731.322 566.685 22/03/2017 22/03/2017 Realizar Gestiones varias en la Secretaria de Accion Social en representacion de la Gobernacion s/ Res. Nº 365 Asunción Paraguay

HUGO NELSON LOBOS GOMEZ 1.295.904 1.133.370 06/03/2017 07/03/2017 Realizar gestiones en el Ministerio de Hacienda para tramites de documentaciones de Abogacia del Tesoro  s/ Res. Nº 217 Asunción Paraguay

TOTAL 76.955.823
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